
ineo 5020i
>  Černobílá 

mutifunkce A4
>  Až 50 str/min



Brožura ineo 5020i

2
Kazeta na 520 listů  
PF-P24

Vstupní zásobníky

Kazeta na 250 listů   
PF-P23

Finišery

Externí sešívačka 
EH-C591

VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY
PF-P23 Kazeta 
na 250 listů

A5–A4; 60–120 g/m²; 
lze nainstalovat až dvě tyto kazety

PF-P24 Kazeta 
na 520 listů

A5–A4; 60–120 g/m²; 
lze nainstalovat až dvě tyto kazety

FINIŠERY
EH-C591 Externí 
sešívačka 

Sešívá až 20 listů v rohu

1

1 2

Vysvětlivky
 Povinné příslušenství
 Volitelné příslušenství
 Toto příslušenství jde 

nainstalovat pouze 
spolu s příslušenstvím 
zobrazeným nad ním

Možnosti dokončování

Oboustranný 
tisk

Sešívání
v rohu 

(externí   
sešívačka)

Příslušenství

Možná výbava



Brožura ineo 5020i

systém
Velikost panelu/rozlišení 4,85”
Paměť 1 GB
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

Wi-Fi 802.11 b/g/n
Síťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6); LPD; IPP; SNMP; 

HTTP; HTTP(S)
Automatický podavač 
originálů

Až 80 originálů; A6–A4; 64–90 g/m²;
oboustranný jednoprůchodový podavač

Kapacita vstupu papíru Standardně: 570 listů / max.: 1 610 listů
1. kazeta (standardní) 520 listů; A6–A4; 60–120 g/m²
2. kazeta (volitelná) 250 nebo 520 listů; A5–A4; 60–120 g/m²
3. kazeta (volitelná) 250 nebo 520 listů; A5–A4; 60–120 g/m²
Ruční vstup 50 listů; A6–A4; vlastní formáty; 

60–200 g/m²
Automatický 
oboustranný tisk

A4; 60–105 g/m²

Výstupní kapacita 250 listů
Životnost toneru Až 20 000 stran
Životnost zobrazovací
jednotky

50 000 stran

Napájení a spotřeba 220–240 V / 50/60 Hz; 
špičkový odběr do 805 W

Rozměry (š × h × v) 495 × 427 × 518 mm (bez příslušenství)
Hmotnost Cca 18,9 kg (bez příslušenství)

tisk
Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PostScript 3; XPS
Operační systémy Windows 7 (32/64); Windows 8.1 

(32/64); Windows 10 (32/64); Windows 
Server 2008 (32/64); Windows Server 
2008 R2; Windows Server 2012; 
Windows Server 2012 R2;  Windows 
Server 2016; Windows Server 2019;  
Macintosh OS X 10.10 nebo novější; 
Linux

Písma tiskárny 85 PCL Latin; 
66 PostScript 3 emulace Latin

Mobilní tisk Mopria (Android); ineoPRINT 
(iOS, Android, Windows 10 Mobile);  
Google Cloud Print; Wi-Fi Direct

skenování
Rychlost skenování
(černobíle/barevně)

Až 50/20 str/min jednostranně 
Až 100/34 str/min oboustranně

Rozlišení skenování 1 200 × 1 200 dpi
Režimy skenování Skenování do emailu, skenování na FTP, 

skenování na USB, skenování TWAIN, 
skenování WIA

Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; XPS; PPTX
Cíle skenování Podpora LDAP

kopírování
Kopírovací proces Laserový
Technologie toneru Polymerovaný toner
Rychlost kopírování/
tisku A4 (černobíle)

Až 50 str/min

Rychlost oboustranného 
tisku A4 (černobíle)

Až 24 str/min

Doba 1. kopie A4 9,5 s
Doba zahřívání Cca 27 s
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Polotóny 256 odstínů
Vícenásobné kopírování 1–999
Formát originálů A6–A4
Měřítko 25–400 % v krocích 1 %; automatické 

měřítko

faxování
Faxový standard Super G3
Faxový přenos Analogový; i-Fax
Faxová komprese MH; MR; MMR; JBIG
Faxový modem Až 33,6 Kb/s
Cílové adresy 299 jednotlivých cílů + 20 skupin

systémové funkce
Zabezpečení Síťová komunikace SSL2, SSL3 

a TLS1.0/1.1/1.2; podpora IPsec;
podpora IEEE 802.1x; 
zabezpečený tisk; Kerberos

Účtování Podpora Active Directory 
(uživatelské jméno + heslo + email 
+ SMB složka); volitelně ověřování 
bezkontaktní kartou 
(čtečka bezkontaktních karet);

Software Net Care Device Manager; 
Web Connection;  
Driver Packaging Utility

Technické údaje



Brožura ineo 5020i

www.develop.cz
 –   Všechny údaje, týkající se kapacity papíru podavače dokumentů, příslušenství pro dokončování, 

zásobníků a kazet se vztahují k papíru o gramáži 80 g/m2, pokud není výslovně uvedeno jinak.

 –  Všechny údaje týkající se rychlosti tisku, skenování nebo faxování se vztahují k papíru formátu A4 

o gramáži 80 g/m2, pokud není výslovně uvedeno jinak.

 –  Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na papír gramáže 80 g/m2. 

 –  Všechny údaje o gramáži papíru platí pro média doporučená výrobcem.

 –  Všechny technické údaje odpovídají informacím, dostupným v okamžiku tvorby materiálu. Výrobce si 

vyhrazuje právo na technické změny.

 –  Develop a ineo jsou registrované značky / názvy produktů, vlastněné společností Konica Minolta 

Business Solutions Europe GmbH. 

 –  Všechny ostatní značky nebo názvy produktů jsou registrované ochranné známky nebo ochranné názvy 

produktů a jejich příslušných výrobců. Konica Minolta za tyto produkty nepřijímá žádnou odpovědnost 

nebo záruku.

09/2019


